MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 046/2017-CPV                                                       Boa Vista-RR, 25 de agosto de 2017.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 030/2017-CPV, de 28 de
junho de 2017, resolve:

Art. 1° Divulgar os Locais de Prova dos candidatos inscritos no Processo Seletivo LEDUCARR
2018 da UFRR, conforme Anexo I ou através do endereço eletrônico abaixo:

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 046/2017-CPV, publicado em 25 de agosto de 2017                                                             Página 1 de 1

ANEXO I DO EDITAL Nº 046/2017 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
LEDUCARR 2018

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SALA

1 ADEVANIR LOPES ESTEVES217748 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

2 ADRIANA ANDREIA PEREIRA DE ANDRADE226413 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

3 ALAESSIA RODRIGUES RAMOS217998 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

4 ALAN PEREIRA DIAS JUNIOR217320 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

5 ALESSANDRA RIBEIRO ROCHA216980 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

6 ALEXANDRA PATRICIA VELASCO RODRIGUES217663 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

7 ALEX EDUARDO RIBEIRO ROCHA216975 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

8 ALEX QUINTÃES SOARES218440 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

9 ALEXSON RODRIGUES RAMOS220342 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

10 ALINE RODRIGUES NOGUEIRA222468 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

11 AMANDA GOMES VAZ221608 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

12 ANA CAROLINE DE SOUZA226062 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

13 ANA CAROLINE MACIEL TAULIPANG217738 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

14 ANA IRIS BRASIL TAULIPANG218065 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

15 ÂNGELA MARIA MACHADO VIDAL225194 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

16 ANTONIA FRANCILENE SILVA E SILVA217523 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

17 ANTONIO MARCOS PEREIRA GOMES218123 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

18 ANTONIO MILLER OLIVEIRA ALMEIDA217859 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

19 ARLEANI ALVES DE OLIVEIRA221878 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

20 ARLEM BARBOSA DOS SANTOS217100 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

21 AUGUSTINIANA DA SILVA PEREIRA226228 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

22 BENEDITO FERNANDES DE LIMA JUNIOR226440 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

23 BINADAB NASCIMENTO DE SOUZA217782 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

24 CAMILA WILLIAMS MARTINS226225 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

25 CAMILLA DE MOURA FURTADO218399 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

26 CAMILLYS BATISTA PENA217592 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

27 CARMOSA MACIEL TAULIPANG217741 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

28 CLAUDETE ROQUE DOS SANTOS225982 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

29 CLEUCIVÂNI BENTO DE ARAÚJO217584 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

30 DEBORA DE SOUZA NASCIMENTO217552 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

31 DEBORA PEREIRA DA SIVA226548 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

32 DENILSON APOLINÁRIA DA SILVA226231 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

33 DIVA SOUSA DE OLIVEIRA226891 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

34 EDIMARA RAFAELA GONÇALVES DA SILVA217155 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

35 EDNALDO CARVALHO DO NASCIMENTO224376 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

36 EDUARDO FELIPE SILVA DE ALMEIDA217426 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

37 ELANE RODRIGUES DE MOURA225869 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

38 ELIANA DA SILVA RAPOSO218434 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

39 ELISANGELA ALVES DA SILVA222242 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

40 ELIZÂNGELA DA SILVA ALVES226161 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

41 ELLEN CRISTINA MENEZES FERREIRA217514 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

42 ELVIS BARROS DA SILVA225240 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

43 ERLINDO DA SILVA226391 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

44 ESTEFONE RODRIGUES DE OLIVEIRA218402 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 046/2017 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
LEDUCARR 2018

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SALA

45 ESTEVON ABELARDO FREDERICKS218071 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

46 EUGÊNIA DA SILVA SALES218418 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

47 EVA ALVES DA SILVA221531 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

48 EVANGELA BERNARDO DA SILVA218417 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

49 FERNANDA PACHECO222008 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

50 FLÁVIA MENDONÇA WAGMAKER217519 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

51 FRANCINEIDE DEMÉTRIO DE ARAÚJO217115 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

52 FRANCISCA ALINE BARBOSA DE ARAUJO226214 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

53 FRANCISCO MALHEIRO DA SILVA226436 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

54 FRANCK BERG DE SOUZA NASCIMENTO218535 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

55 FRANKMARA BATISTA DAS NEVES226923 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

56 GEANIA CAMARGO PADILHA217209 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

57 GESSIKA BARBOSA DOS SANTOS216967 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

58 GISLENE RODRIGUES DA SILVA217969 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

59 GUSTAVO PEREIRA DA SILVA217730 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

60 HELENA MENDES ALENCAR226944 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

61 ILAÍNE ARAÚJO TAULIPANG217560 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

62 IOLETE ALVES DA SILVA222728 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

63 JACQUELINE DOS SANTOS MOURA217403 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

64 JECILENE DE FREITAS ALMEIDA222054 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

65 JHONATAN DE SOUZA217736 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

66 JHONE NASCIMENTO DE SOUZA217940 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

67 JOELMA SILVA218361 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

68 JOSÉ WILLIAMS GONÇALVES DA SILVA218012 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 719

69 JUSSECLEIDE NEGREIROS MELO PEREIRA225683 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

70 KAREN LORENA NAGLI SOUZA FERREIRA218034 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

71 KARINE APARECIDA LIMA MACIEL222835 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

72 KELVIN JHONATAN ALVES BORGES225819 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

73 KENNEDY MARQUES DA COSTA218808 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

74 KETHLE FERREIRA DE SOUSA218083 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

75 LEDIANE SILVA AREDES221933 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

76 LEIDIANE DA SILVA PEREIRA226242 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

77 LISOMARA SILVA DA FROTA226938 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

78 LOURENILTON PONTES DE SOUZA221285 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

79 LUCILENE FERREIRA AGUIAR226203 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

80 MANOEL MESSIAS COSTA RODRIGUES218717 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

81 MARGARETE ARNALDO LIRA217108 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

82 MARIA DE NAZARE DA SILVA NUNES217011 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

83 MARIA NADIA CRUZ DO NASCIMENTO216921 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

84 MARLENE PEDRO DA COSTA218062 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

85 MATEUS VALDIR DE OLIVEIRA225248 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

86 MIKARRAKINE COSTA RODRIGUES218381 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

87 MIRRALONE \DA COSTA RODRIGUES218383 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

88 MISLENY ALVES CARPANINI224868 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 3

ANEXO I DO EDITAL Nº 046/2017 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
LEDUCARR 2018

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SALA

89 MIZRAIM DA SILVA SOUZA216925 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

90 MONICA SOUZA DE AZEVEDO217668 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

91 NATALIA RODRIGUES VIEIRA218237 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

92 NATÁLIA SILVA NUNES218265 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

93 PATRICIA FERNANDA MARTINS DE MELO220647 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

94 PAULO JUNIO DE OLIVEIRA SERRA219473 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

95 RAYLANE  SOUSA DE PAULA225947 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

96 REGIVAM DE ANDRADE FERREIRA221885 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

97 RISOLETA MESSIAS DE SOUZA224606 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

98 ROSANA RIBEIRO CORREA218409 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

99 ROSIBELI BRASIL DIAS222657 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

100 ROSILENE SALOMÂO RIBEIRO222310 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

101 RUTE COSTA DE LIMA224847 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

102 SANDRA PEREIRA DA SILVA226493 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

103 SÂNDYLLA EVELYN VIDINHO DE QUEIROZ VICENTE225101 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

104 THAIS ARAUJO TAULIPANG217527 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

105 THIELEN DOS SANTOS DE SOUZA217339 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

106 VALDENIR OLIVEIRA DA SILVA226067 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

107 VANDERLEIA DA SILVA PERES225130 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

108 VANESSA RAQUEL DOS SANTOS SOUZA217368 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

109 VANESSA SILVA CARDOSO226408 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 723

110 VANIA BEATRIZ GIL218105 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

111 VISLLAINE PEREIRA DA SILVA226193 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

112 WANDESON LIMA SANTOS223369 UFRR - BLOCO VII - 2º PISO Sala 721

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 3

	Antônio Aparecido Giocondi